[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017

        г. Заозерный

         № 203-п
Об установлении цены на доставку твердого топлива для расчета размера субсидии отдельным категориям граждан по оплате жилья и коммунальных услуг

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цену одного часа работы автотранспорта по доставке твердого топлива гражданам, имеющим право на получение субсидий и льгот по оплате жилья и коммунальных услуг на территории района, в размере 2090,50 рублей.
2. Установить цену тонны-километра оказания услуг по доставке твердого топлива гражданам, имеющим право на получение субсидий и льгот по оплате жилья и коммунальных услуг по приобретению твердого топлива на территории района согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района О.В. Леоненко.
4. Признать утратившим силу постановление главы Рыбинского района от 29.10.2008 № 514-п.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования газете «Голос времени».
Глава района

   А.Н. Мишин

                                                                                      Приложение

                                                                                      к постановлению

                                                                                      администрации района

                                                                                      от 06.04.2017 № 203-п

Цена тонны-километра оказания услуг по доставке твердого топлива гражданам, имеющим право на получение субсидий и льгот по оплате жилья и коммунальных услуг по приобретению твердого топлива на территории Рыбинского района на 2017 год

	        Наименование населенного пункта
	БОРОДИНСКИЙ разрез
	ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ разрез

	Расстояние от разреза до населенного пункта (км)
	Автотранспорт грузоподъемностью до 8 тонн
	Расстояние от разреза до населенного пункта(км)
	Автотранспорт грузоподъемностью до 8 тонн

	стоимость т.км. (руб.)

	стоимость т.км. (руб.)

	д. Татьяновка
	52
	19,10
	30
	33,10

	п. Саянский
	63
	19,49
	23
	46,58

	д. Усть-Каидыга
	64
	19,60
	24
	45,73

	с. Красногорьевка
	59
	21,70
	27
	44,52

	с. Переясловка
	47
	20,02
	7
	111,99

	д. Чуриново
	40
	24,17
	20
	48,34

	д. Соловьевка
	36
	25,41
	25
	40,76

	д. Снегиревка
	55
	20,43
	15
	62,72

	с. Двуречное
	47
	19,46
	13
	62,31

	с. Рыбинское
	41
	19,12
	22
	36,82

	д. Глубоково
	33
	19,00
	31
	26,13

	д. Точильное
	32
	18,78
	35
	23,14

	д. Власть Труда
	35
	17,92
	33
	24,55

	с. Налобино
	29
	18,92
	38
	21,32

	с. Новая
	43
	17,62
	28
	28,93

	с. Успенка
	42
	17,42
	53
	19,23

	с. Александровка
	36
	17,42
	47
	19,46

	д Новая Прилука
	40
	17,64
	51
	18,96

	д. Новая Печера
	45
	17,42
	56
	19,13

	д. Искра
	47
	17,24
	58
	18,92

	д. Высотино
	35
	17,17
	46
	19,31

	с. Бородино
	8
	71,86
	60
	20,03

	д. Лозовая
	28
	28,00
	36
	28,31

	д. Лощинка
	31
	26,13
	63
	20,32

	д. Низинка
	18
	33,39
	50
	21,43

	д. Тульское
	14
	39,20
	55
	19,95

	д. Верховая
	16
	37,56
	59
	19,49

	с. Малая Камала
	42
	19,29
	61
	18,85

	д. Загорский
	49
	18,67
	68
	18,83

	д. Черемшанка
	48
	19,05
	67
	18,72

	с. Новая Камала
	18
	33,39
	61
	18,85

	д. Гмырянка
	36
	17,42
	46
	19,31

	д. Михалевка
	29
	26,13
	69
	18,56

	д. Воскресенка
	15
	40,07
	65
	18,89

	3д. Ивановка
	32
	22,05
	60
	18,73

	д. Спасовка
	35
	21,65
	63
	18,67

	с. Новая Солянка
	39
	22,11
	72
	18,51

	д. Старая Солянка
	45
	21,49
	78
	18,43

	д. Орешники
	48
	21,78
	84
	18,35

	д. Овражная
	51
	20,50
	80
	18,62

	д. Рябинки
	36
	23,23
	71
	18,77

	д.Завировка
	38
	28,88
	76
	21,32

	с. Большие Ключи
	29
	27,93
	67
	19,50

	г. Заозерный
	25
	19,86
	46
	18,75

	п. Урал
	35
	21,65
	38
	21,32

	п. Ирша
	18
	33,39
	53
	19,23

Примечание: В расчетах предусмотрено -   подача автотранспорта под погрузку, простой при погрузке, подвоз угля до красной линии домовладения гражданина